
 
 
 

            2° Circolo Didattico  

“Giancarlo Siani” 

Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 Prot.  0001797/VII.1                                                                         Torre Annunziata 07/05/2021 

 

Al sito web 

ATTI 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale docente 

a.s. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'O.M. n.106 del 29/3/2021(personale docente, educativo e A.T.A.), 

VISTO il CCNI del 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

A.T.A. per gli   aa.ss. relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva valida ai fini dell’individuazione dei docenti 

soprannumerari. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi del  

D.Lgs 82/05 e ss. mm.ii 


